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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento:
superlegacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega:
http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Giancarlo Beltrami 3452232927
Correggioli Riccardo 3394168870
Rapini Emiliano 3487148760
Enrico Venturini 3791809906

Numero di emergenzain caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3473186726
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Disciplina

Reclamo societa polisportiva Laghese Woman
Commissione Disciplinare
Superlegacalcio Ferrara

Delibera n° 1
del 13/04/2022

Attivita sportiva: 2021/2022 Ricorrente: societa polisportiva Laghese
Gara:Pontelagoscuro VS Laghese Women
Gara del 08/04/2022

Svolgimento

L’ associazione Laghese Women in data 08/04/2022, con atto del proprio
responsabile, propone preannuncio di reclamo a cui ha dato seguito reclamo

scritto (accompagnato dalla tassa di reclamo)in data 09/04/2022, avverso la
omologazione della gara Pontelagoscuro- Laghese women.

L"associazione ricorrente basa la propria tesi difensiva sostenendo che sul
terreno di gioco erano presenti diverse segnature che inducevano confusione sia ai
giocatori in campo e sia al direttore di gara. Al sesto del secondo tempo € stato
fatto presente di cid al direttore di gara quando quest’ultimo fischiava una
infrazione al portiere ospite ,reo di aver bloccato il pallone oltre la linea
verde ed all’interno della linea blu distante due metri da quella indicata
concedendo un calcio di punizione e ammonendo il giocatore.

In virtu di cid la squadra ospitante protestava vibratamente sostenendo che 1’area
di rigore fosse delimitata dalla linea blu. A questo punto il direttore di gara
alzava le mani dicendo chiaramente “ho sbagliato io0” annullando il provvedimento
tecnico e disciplinare.

Appare evidente che tutte le riprese di gioco svolte nel primo tempo siano state
irregolari poiche il pallone in gioco era determinato da una errata valutazione
delle misure dell’area di rigore.

Appare evidente che non si possa considerare regolare lo svolgimento della gara ed
appare altrettanto chiaro che la gara ,non possa essere omologata come il
risultato sul campo

Confidando e certi di una Vostra attenta valutazione dei fatti indicati,
auspichiamo siano prese le piu corrette decisioni a tutela della regolarita del
torneo, premettendo che accetteremo serenamente quanto vorrete decidere.
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Motivazioni

Prima di entrare nel merito della decisione assunta, questa commissione
disciplinare ha 1’obbligo di far presente quanto segue: come si evince dal referto
arbitrale e ulteriore supplemento di referto, viene precisato che vi & stato un
unico evento avvenuto al sesto del secondo tempo, causa una interpretazione del
direttore di gara dovuta ad una non corretta rilevazione visiva dell’area di
rigore contraddistinta dalla riga blu, anziche della linea verde presente sul
terreno di gioco. Il direttore di gara fischiava una punizione a favore della
societa laghese women. Immediatamente il direttore di gara, resosi conto
dell’errata valutazione, segnalava tale svista agli atleti in campo e riprendeva
il gioco con una sua rimessa della palla, eliminando 1’ammonizione comminata
precedentemente.

Tutto cid premesso:

La commissione disciplinare, effettuata la necessaria istruttoria, presa visione
degli atti in proprio possesso:

Delibera:
rigetta il reclamo. viene omologato il risultato sul campo 3-1 a favore della societa
Pontelagoscuro ., viene incamerata la tassa di reclamo

RISULTATI E CLASSIFICA 9% GIORNATA RITORNO

OMOLOGAZIONE GARA DEL 08/04 PONTELAGOSCURO - LAGHESE WOMEN 3 - 1
Recupero
USD ACLI SAN LUCA - GAP CALCIO A 5 5 - 7

ENJOY FC FEMMINILE - FUTSAL MOLINELLA -
GAP CALCIO A 5 - G.S.ARIANO -
PONTELAGOSCURO - C.S.SANT'AGOSTINO

B.F.PERSICETO LAGHESE WOMEN
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USD ACLI SAN LUCA ACFD FOOTBALL WOMAN
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Classifica
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GAP CALCIO A 5

ACFD FOOTBALL WOMAN
PONTELAGOSCURO
FUTSAL MOLINELLA
LAGHESE WOMEN
G.S.ARIANO
C.S.SANT'AGOSTINO
B.F.PERSICETO

USD ACLI SAN LUCA
ENJOY FC FEMMINILE

Classifica marcatori:

29
26
25
22
20

reti:

Punti

46
40
31
31
25
23
20
10
10

Benetti Manuela (Football Woman)

reti: Bizzi Sofia (Laghese Woman)

reti:
reti:

reti:

Ludovica (Gap)

19
18
17
16
15
14
13

Valentini Ilenia(Laghese)

LAGHESE WOMEN
C.S.SANT'AGOSTINO
G.S.ARIANO

FUTSAL MOLINELLA

reti: Di Tavi Vanessa (Gap)

reti: Vidali Veronica (Ariano)

reti:

reti: Monticelli Arianna (Gap)

reti: Guidi Sofia (Ariano),

reti: Zucchi Emanuela (Sant’Agostino),
reti: Vitali Luna (Futsal Molinella),

ENJOY FC FEMMINILE -

Marchetti Francesca (GS Ariano)

Gio Vin Par
17 15 1
17 13 1
17 9 4
17 8 7
17 7 4
17 7 2
17 6 2
17 2 4
17 2 4
17 1 1

Russo Tullia (Gap)

Simoni Silvia (Ariano),Sasdelli Giada (Molinella)

Per

o o N oD W

11
11
15

Felloni Beatrice (Acli San Luca)

Gol: Fat Sub C.D.
106 40 14
119 50 0

80 54 3
83 51 9
65 60 1
80 64 5
65 72 0
38 79 3
49 93 1
24 146 1

Vannini Alice (Football Woman),Guberti Anna (Football woman)

Ansaloni Viviana (Footbal Woman),Magni Samantha (Sant’Agostino),Zauli

Benea Sara (Pontelagoscuro),

Balboni Natascia (Pontelagoscuro),

la

USD ACLI SAN LUCA

B.F.PERSIC

PONTELAGOSCURO
GAP CALCIO A 5

ETO

Giornata

Gio 21/04
Gio 21/04
Gio 21/04
Ven 22/04

ACFD FOOTBALL WOMAN Ven 22/04

21:

21
21

00

:30
:15
21:
22:

15
00

PalaDon Lagosanto
Pal.XII Morelli
Pal.Ariano Polesine
Pal.S.M.Codifiume

Circolo Tennis Italia

L’inizio dei play off serie A e serie B é previsto per la settimana del 26 aprile
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"FASI FINALI CAMPIONATO PROV.LECAS
FEMM”

e Le ammonizioni e le diffide vengono azzerate

e Sabato 23 aprile le squadre verranno avvisate
telefonicamente per il calendario dei play off

5" E 6" CLASSIFICATA ACCEDONO
DIRETTAMENTE ALLE SEMIFINALI

LE ALTRE DISPUTERANNO | TERZI DI
FINALE SECONDO IL SEGUENTE
CRITERIO:

A) 7" CLASSIFICATA vs 10" CLASSIFICATA
B) 8" CLASSIFICATA vs 9 CLASSIFICATA

SEMIFINALI SEMIFINALI
1" CLASSIFICATA vs 4" CLASSIFICATA 5" CLASSIFICATA vs VINCENTE B)
2" CLASSIFICATA vs 3" CLASSIFICATA 6" CLASSIFICATA vs VINCENTE A)

LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE LE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE
PERIL 1° E 2° POSTO SERIE A PERIL 1° E 2° POSTO SERIE B

NELLE FINALI, IN CASO DI PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI, Sl
BATTERANNO | TIRI DI RIGORE
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 LE GARE DI SEMIFINALE DELLA SERIE “A” PREVEDONO ANDATA E RITORNO.
IN CASO DI PARITA’ DOPO | DUE INCONTRI TRA RETI FATTE E SUBITE, PASSA
LA MIGLIOR CLASSIFICATA DELLA REGULAR SEASON.

« TUTTE LE GARE DELLA SERIE “B” SONO DI SOLA ANDATA E SI
DISPUTERANNO IN CASA DELLA MIGLIOR CLASSIFICATA. IN CASO DI
PARITA’ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI S| BATTERANNO | TIRI DI
RIGORE

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURIN
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